
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ  Светлоярского муниципального района Волгоградской области
29.01.2015 15:04

           « 27 января 2015 года в администрации Светлоярского муниципального района
прошло заседание антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального
района под председательством главы Светлоярского муниципального района –
председателя комиссии Короткова Б. Б. с повесткой дня:

  

              «Утверждение отчета о работе АТК за 2014 год и Плана работы АТК на 2015
год, анализ работы АТК Светлоярского муниципального района в 2014 году».

      

               Заслушав и обсудив отчет секретаря АТК муниципального района, мнение
членов АТК Светлоярского муниципального района и приглашенных лиц о работе
антитеррористической комиссии Светлоярского муниципального района за 2014 год и
Плана работы АТК на 2015 год, антитеррористическая комиссия Светлоярского
муниципального района решила: Отчет о работе АТК муниципального района за 2014
год и План работы АТК на 2015 год утвердить. 

  

               На заседании комиссии присутствовали представители прокуратуры
Светлоярского района, ФСБ, МВД, военного комиссариата, ОНД по Светлоярскому
району УНДиПР ГУ МЧС России по Волгоградской области».

  

    

 1 / 1


